
UCHWAŁA Nr LVIII/299/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie Powiatu Poddębickiego na lata 2023 - 2029 

przyjętego Uchwałą Nr LVI/289/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Powiatowym Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na terenie Powiatu Poddębickiego na lata 2023 - 2029 przyjętym 

Uchwałą Nr LVI/289/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 26 czerwca 2023 r., stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 Realizatorzy Programu otrzymuje brzmienie: 

„Głównym realizatorem oraz koordynatorem działań zaplanowanych w Programie jest 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach przy współpracy z: 

1) Starostwem Powiatowym w Poddębicach; 

2) Miejsko- Gminnymi i Gminnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej działającymi na terenie 

Powiatu Poddębickiego; 

3) Zespołami interdyscyplinarnymi funkcjonującymi na terenie Powiatu Poddębickiego; 

4) Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Poddębicach; 

5) Komendą Powiatową Policji i placówkami jej podległymi; 

6) Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Łasku; 

7) Placówkami Oświatowymi z terenu Powiatu Poddębickiego; 

8) Placówkami służby zdrowia funkcjonującymi na terenie Powiatu Poddębickiego; 

9) Gminnymi Komisjami Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Osobą odpowiedzialną za realizację i koordynację działań zawartych w Programie ze strony 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach będzie pracownik Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej działającego w stmkturach PCPR". 



2. Rozdział 9 Monitoring i ewaluacja Programu otrzymuje brzmienie: 

„Ocena jakościowa realizowanych w ramach Programu działań będzie odbywała się 

w oparciu o prowadzony monitoring i ewaluację. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poddębicach jako koordynator Programu dokona analizy jakościowej i ilościowej realizacji 

Programu w oparciu o dane własne oraz pozyskane od współrealizatorów Programu. 

Monitoring i ewaluacja Programu dokonywane będą raz w roku w formie sprawozdania 

będącego składową Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poddębicach. Sprawozdanie będzie przedstawiane Radzie Powiatu Poddębickiego, nie później 

niż do dnia 30 czerwca. 

Program stanowi dokument otwarty, co oznacza iż może ulegać modyfikacjom w związku 

z m.in. zmieniającymi się przepisami prawa, pojawiającymi się nowymi potrzebami oraz 

możliwościami w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej. Ewentualne modyfikacje będą 

przedstawione w rocznym Sprawozdaniu z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poddębicach, ale nie będą wymagały wprowadzania uchwałą Rady Powiatu". 

3. Rozdział 10 Źródłafinansowania Programu otrzymuje brzmienie: 

„Źródło finansowania Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

1 Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie Powiatu Poddębickiego na lata 

2023- 2029 stanowić będą środki własne instytucji realizujących Program, dotacje z budżetu 

państwa, fundusze unijne oraz środki pozyskiwane w ramach ewentualnych programów 

i konkursów w tym zakresie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach na działania przewidziane 

w Programie, wymagające nakładów finansowych, planuje wydatkować: 

- orgamzacJa szkolenia dla pracowników pomocy społecznej, funkcjonariuszy policji, 

przedstawicieli oświaty, służby zdrowia oraz gminnych komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych 1 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/,.,,,..,...-=~Jewodniczący Rady /,, 

~0-t-=-~,:_...,, .Yy"Y ,o. , f7c?;;, L- .:::__ ,/;!'. 
\ / - .... _...... • - ., ,./ (_,.,/ /~-· 1 

·-..../ Sebastian Romanowski ~ ,., 


